

पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर एंड स्लीप मेडिसिन विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029

23 /04/2022

में-1029/अप्रैल/01

परियोजना: नए निदान किए गए स्युतम पॉजिटिव पल्मोनरी टीबी के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में तपेदिक (टीबी) को रोकने में दो टीकों वीपीएम 1002 और इम्मूवैक (मेगावाट) की प्रभावशीलता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए चरण III, श्री आर्म प्लेसबो नियंत्रित परीक्षण नामक अध्ययन शुरू करने के लिए क्षमता निर्माण परियोजना मरीजों

प्रोजेक्ट कोड: (I- 1029)

फंडिंग एजेंसी: ICMR

31/08/2022 तक की अवधि (प्रायोजक के निर्णय के आधार पर बढ़ाई जा सकती है)

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

डाक	योग्यता	वांछित	वेतन	आयु सीमा
परियोजना वैज्ञानिक 'बी' (गैर-चिकित्सा/सांख्यिकी) पद: एक(1)	संबंधित क्षेत्र में 2 साल के अनुभव के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से सांख्यिकी / बायोस्टैटिस्टिक्स में प्रथम श्रेणी मास्टर डिग्री। या पीएच.डी के साथ द्वितीय श्रेणी मास्टर डिग्री।	नैदानिक परीक्षण का कार्य अनुभव	₹. 54,300/-	35 वर्ष

इस उम्मीदवार अपना बायोडाटा tbvaccine2018@gmail.com पर मेल कर सकते हैं जिसमें विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए 15 मई, 2022 को शाम 5 बजे तक किया जा सकता है। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार को पात्रता मानदंड को पूरा करना चाहिए। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अपात्रता पाई जाती है, तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi -110029

23/04/2022

I-1029/April/01

Project: Capacity Building project for undertaking the study entitled Phase III, Three Arm Placebo Controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety Of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in preventing tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients

Project Code: (I-1029)

Funding Agency: ICMR

Duration upto 31/08/2022 (may be extended based on sponsor decision)

Applications are invited for the following post:

Post	Qualification	Desirable	Salary	Age Limit
Project Scientist 'B' (Non-Medical/Statistics) Post: One(1)	Ist class Master degree in Statistics/ Biostatistics from a recognized University with 2 years' experience in related field. OR 2 nd class Master's degree with Ph.D in relevant subject from a recognized University.	Working experience of Clinical trial.	Rs 54,300/-	35 years

Interested candidate may mail their resume at tbvaccine2018@gmail.com mentioning the name of post in the subject by **16th May, 2022 till 5 PM**. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility detected at any stage of the recruitment, their appointment shall be cancelled.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

